
Förnamn Efternamn E-post Befattning Enhet

Emmelie Byhlin emmelie.byhlin@regionvastmanland.se Fysioterapeut Habiliteringscentrum Fagersta

Janeth Carlsson janeth.carlsson@regionvastmanland.se Fysioterapeut Rehabenheten Köping

Jessica Evertsson jessica.evertsson@regionvastmanland.se Fysioterapeut Hallstahammar-Kolbäck vårdcentral

Frida Grinneby frida.grinneby@regionvastmanland.se Fysioterapeut Ullvi-Tuna vårdcentral

Viktor Lannsjö viktor.lannsjo@regionvastmanland.se Utskrivningssamordare Rehabenheten Fagersta

Roger Larsson roger.larsson@apalby.se Fysioterapeut Familjeläkarna Önsta-Gryta

Nina Leib nina.leib.cityp@ptj.se Fysioterapeut Citypraktiken

Michael Lindkvist michael.lindkvist@regionvastmanland.se Sjukgymnast Rehabenheten Sala

Karolina Váraczki-Oláh karolina.varaczki-olah@regionvastmanland.se Sjukgymnast Viksäng-Irsta vårdcentral

Malin Åsling Malin@erikslundsfysio.se Leg. fysioterapeut Mitt Hjärta Fysioterapimottagning

Amanda Mohlin amanda.mohlin.cityp@ptj.se Fysioterapeut Citypraktiken

Ebba Didner ebba.didner@regionvastmanland.se Fysioterapeut Reumatologklinikens rehabenhet

Angelica Gunnarsson angelica@fysiocity.se Fysioterapeut Prima FLM

Emma Lundqvist emma.lundqvist@regionvastmanland.se Fysioterapeut Sala Väsby vårdcentral

Karin Lundström karin.lundstrom@regionvastmanland.se Sektionsledare Rehabenheten Köping

Åsa Pettersson asa.pettersson@regionvastmanland.se Fysioterapeut Barnmottagningen Västerås

Petter Runberg petter.runberg@regionvastmanland.se Sjukgymnast Bäckby vårdcentral

Katarina Elisabet Salvesen Ferding fysio.katarina@gmail.com Sjukgymnast Ängsgårdens vårdcentral

Matilda Sätre matilda.satre@regionvastmanland.se Sjukgymnast Habiliteringscentrum Köping

Anna Wettergren anna@erikslundsfysio.se Fysioterapeut LäkarGruppen
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